
Rámcová kupní smlouva č.001 

a obchodní podmínky dodávek potravinářského zboží  

uzavřena dle ustanovení §2079 a násl. občanského zákoníku 

 

Prodávající:                                      Šteňuk – ovoce a zelenina 

                                                           Jungmannova 862 

                                                           274 01 Slaný 

                                                           IČO: 65256425 

                                                           DIČ:CZ480809174 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 386666349/0800 

Osoba pověřená jednat za prodávajícího: Jiří Šteňuk 

Telefon: 734 587 269, 603 530 456 

(dále jen ,, prodávající“ ) 

 

 

Kupující:                                         Základní škola Kladno, Školská 322 

Školská 322 

272 01 Kladno 

IČ: 61894567 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 388066339/0800 

Osoba pověřená jednat za kupujícího: Mgr. Zdeněk Vých 

Telefon: 312 685031   fax: 312 685020 

(dále jen ,, kupující“ ) 

 

                                                            

                                                             



     

                                                                               1. 

Předmětem smlouvy je úprava obchodních podmínek při koupi a prodeji ovoce a zeleniny ze 

sortimentu prodávajícího.  

 

                                                                                2. 

Prodávající bude dodávat zboží dle zákona č.166/1999 Sb. v platném znění a zákona č.110/1997 Sb. 

v platném znění včetně souvisejících předpisů. 

Prodávající bude dodávat v množství, kvalitě a provedení podle objednávky, která může být 

prováděna: 

a) Písemně 

b) U řidiče prodávajícího 

c)  Telefonicky na čísle 731 587 269 

Prodávající je povinen předat kupujícímu dodací listy, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 

Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží na místo určení dle objednávky. 

 

                                                                                3. 

Odpovědnost prodávajícího za jakost a záruční listy se řídí příslušnými právními předpisy.  

Prodávající neodpovídá za vady zboží vzniklé v provozu kupujícího, neodborným skladováním či 

neodborným zacházením ze strany kupujícího či zásahem třetí osoby, která nebyla oprávněna  se 

zbožím manipulovat. 

Zboží od prodávajícího přebírá pověřená osoba, která provede kvalitativní a kvantitativní přejímku 

zboží za přítomnosti prodávajícího nebo řidiče. 

Zjištěné zjevné vady musí kupující reklamovat ihned při přejímce zboží a prodávající je povinen tuto 

reklamaci okamžitě vyřídit. Dodatečné reklamace nelze uznat. 

Skryté vady jakosti musí odběratel reklamovat bez zbytečného odkladu. 

Odběratel je povinen potvrdit dodací list čitelným jménem přejímajícího a podpisem. 

V případě bezdůvodného odmítnutí dodávky vzniká odběrateli povinnost uhradit náklady spojené 

s dopravou. 

 

                                                                            



   4. 

Dodavatel fakturuje dodané zboží dle platného ceníku prodávajícího v den dodávky – pokud není 

dohodnuto jinak. 

Odběratel je povinen zaplatit odebrané zboží bezhotovostně na účet dodavatele ve lhůtě splatnosti 

uvedené na faktuře, kde doba platnosti je stanovena  14 dní od data vystavení faktury. 

V případě prodlení odběratele s placením faktury je dodavatel oprávněn vyúčtovat úrok z prodlení ve 

výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

                                                                                5. 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky s podpisy oprávněných zástupců obou 

smluvních stran. 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 10.7.2017 do 31.12.2018.  

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami. 

Výpovědní lhůta činí 30 kalendářních dní, přičemž výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

Ve Slaném dne       10.07.2017 

 

Prodávající                                                                                                 Kupující 

 

            

  


